
 

RE\1088204LV.doc  PE576.672v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

Eiropas Parlaments 
2014-2019  

 

Sesijas dokuments 
 

B8-0300/2016 

22.2.2016 

REZOLŪCIJAS PRIEKŠLIKUMS 

iesniegts saskaņā ar Reglamenta 133. pantu 

par vardarbīgu izturēšanos pret sievietēm 

Aldo Patriciello 



 

PE576.672v01-00 2/2 RE\1088204LV.doc 

LV 

B8-0300/2016 

Priekšlikums Eiropas Parlamenta rezolūcijai par vardarbīgu izturēšanos pret sievietēm 

Eiropas Parlaments, 

– ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 1922/2006, 

– ņemot vērā Eiropas Parlamenta 2010. gada 9. septembra paziņojumu par Eiropas gadu 

pret sievietēm vērstas vardarbības apkarošanai (2011/C 308 E/18), 

– ņemot vērā pamatnostādnes ES politikai vardarbības pret sievietēm apkarošanai 

(P7_TA(2011)0127), 

– ņemot vērā Reglamenta 133. pantu, 

A. tā kā Eiropas Savienības Pamattiesību aģentūra (FRA) ir iesniegusi ziņojumu par 

sieviešu aizsardzību, kurā teikts, ka nepieciešams izstrādāt kampaņas, lai apkarotu 

vardarbību pret sievietēm; 

B. tā kā šī ir īpaši nozīmīga Savienības problēma, jo 20–25 % sieviešu cieš no fiziskas 

vardarbības savā pieauguša cilvēka dzīvē un vairāk nekā 10 % ir seksuālas vardarbības 

upures; 

C. tā kā vardarbība pret sievietēm ir būtisks šķērslis sieviešu un vīriešu līdztiesībai un 

viens no izplatītākajiem cilvēktiesību pārkāpumiem, kuram nav ne ģeogrāfisku, ne 

ekonomisku, ne kultūras, ne sociālu barjeru, 

1. aicina Komisiju rīkoties pārliecinošāk, pieprasot vairāk pūliņu veltīt vardarbīgas 

izturēšanās novēršanai. 

 


